СОВЕТ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СЕМЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 17.05.2018 год                                                                                         № 174
Об исполнении бюджета Рудьевского сельского поселения
Отрадненского района за 2017 год

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Рудьевского сельского поселения Отрадненского района и Положения о бюджетном процессе, Совет Рудьевского сельского поселения Отрадненского района  р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района на 2017 год по доходам в сумме 17 367 575,66 рублей, по расходам 16 726 844,12 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 640 731,54 рублей.

2.Утвердить исполнение:

-Исполнение доходов бюджета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района за 2017 год (Приложение №1 к решению Совета Рудьевского сельского поселения)

-Безвозмездные поступления в бюджет поселения за 2017 год (Приложение №2 к решению Совета Рудьевского сельского поселения)

-Исполнение расходов бюджета Рудьевского сельского поселения за 2017 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов (Приложение № 3 к решению Совета сельского поселения)
-Исполнение муниципальных программ за 2017 год (Приложение №4 к решению Совета сельского поселения)

-Исполнение расходов бюджета Рудьевского сельского поселения за 2017 год по ведомственной структуре классификации расходов (Приложение №5 к решению Совета сельского поселения)

-Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета за 2017 год (Приложение №6 к решению Совета сельского поселения)

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Ананьева)

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Рудьевского сельского поселения
Отрадненского района                                                                                А.И. Чакалов